ALMT
Assemblda Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA N° 91/2018

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere no Ato da
Mesa Diretoran° 218/2018, de 15/6/2018,

RESOLVE:

Conceder à servidora VALMIRA SALES DA CRUZ, matrícula n° 18697, 03 (três)

meses de licença-prêmio por assiduidade, referente ao qüinqüênio de 01/02/2008 a

01/02/2013, nos termos da Resolução Administrativa n° 003, de 20/2/2018, que será

usufruída no período de 19/10/2018 a 16/01/2019, conforme consta no Protocolo n°
201833228, de 06/08/2018.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 14 de agosto de 2018.

OS FILHO

Pessoas

Dados lançados nosistema de afastamento

, Em /O^/ \'R •...
_

visto SGP/AÍLMT ! , .

^ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO 1 CNPJ; 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi. n''ó, setor A. CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

vvwv;.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (65} 3313-6670

Dados lançados na
Vida Funcional

i Servidor/n^írfcuía,jGBfi.PESePALmj